

## OYONO Noc 12 tabl.



Cena: 36,77 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	12 tabletek
Postać	tabletki
Producent	M.C.M. KLOSTERFRAU HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Składniki Oyono Noc:

Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z liści i kwiatów głogu (*Crataegus monogyna* Jacq. i *Crataegus laevigata* (Poir.)), ekstrakt z korzenia i kłącza kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis* L.), ekstrakt z części naziemnych i kwiatów męczennicy cielistej (*Passiflora incarnata* L.), stabilizator (hydroksypropylometyloceluloza), substancja wypełniająca (fosforany dwuwapniowy), ekstrakt z liści melisy lekarskiej (*Melissa officinalis* L.), aromaty, stabilizator (poliwinylpolipirolidon), substancje przeciwbrylające (poliwinylpirolidon, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana), barwniki (tlenki żelaza, błękit patentowy V), substancje glazurujące (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem octowym), aromaty, chlorowodorek pirydoksyny, melatonina.

Zawartość składników w jednej tabletkce (zalecana dzienna porcja): witamina B6 – 1,4mg (100% RWS), ekstrakt z liści kwiatów głogu – 100mg, ekstrakt z korzenia i kłącza kozłka lekarskiego – 100mg, ekstrakt z ziela i kwiatów męczennicy cielisty – 100mg, ekstrakt z liści melisy lekarskiej – 50mg, melatonina – 1mg.

RWS – referencyjna wartość spożycia.

#### Działanie Oyono Noc:

Zawarta w suplemencie diety melatonina pomaga skrócić czas potrzebny do zaśnięcia (korzystne działanie występuje, gdy melatonina jest przyjmowana krótko przed snem). Dodatkowo melisa lekarska i kozłek lekarski wspomagają łatwiejsze zasypianie. Oba te składniki wspierają również stan relaksacji i zdrowy sen. Męczennica cielistka wspomaga odprężenie i spokojny sen, a głóg pomaga zmniejszać niepokój i wspiera lepszy sen. Kozłek z melisą sprzyjają również utrzymaniu nieprzerwanego snu w nocy. Ponadto uzupełnianie codziennej diety w witaminę B6 wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i pomaga regulować aktywność hormonalną. Preparat w postaci tabletek 3-fazowych.

#### Zastosowanie:

Suplement diety Oyono Noc przeznaczony do stosowania w celu uzupełniania codziennej diety w melatoninę, witaminę B6, ekstrakty z kozłka lekarskiego, melisy lekarskiej, męczennicy cielistej, głogu. Preparat dla osób dorosłych.

#### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Zastosowanie preparatu może wpływać na ograniczenie zdolności do

prowadzenia pojazdów.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci, młodzieży oraz kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

**Sposób użycia tabletek Oyono Noc:**

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: jedna tabletką. Należy przyjmować 30 minut przed pójściem spać. Tabletkę popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.